
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 07491395    
Целосно име: Јавна општинска установа за деца-
детска градинка СРЕЌНИ НАСМЕВКИ Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа
други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040)     324.468,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019)     324.468,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт     324.468,00

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056)     324.468,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064
е поголемо од 063 тогаш (062+064)
=108

    324.468,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 )     324.468,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт     324.468,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105
)

    324.468,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070)     324.468,00

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

687
- - Блок дотации на општината
по одделни намени (< или = на
АОП 088 од БПР)

    324.468,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4604 - 88.910 - Дејности за дневна
социјална заштита на деца       324.468,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 07491395    
Целосно име: Јавна општинска установа за деца-детска
градинка СРЕЌНИ НАСМЕВКИ Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 640.247,00     1.043.889,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 640.247,00     1.043.889,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 39.081,00     15.139,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 459.573,00     622.602,00
16 - - Поправка и тековно одржување 44.713,00     70.230,00
17 - - Договорни услуги 49.020,00     97.776,00
18 - - Други тековни расходи 47.860,00     28.592,00
19 - - Привремени вработувања     209.550,00

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055) 4.289,00     12.700,00

46 - - Купување на опрема и машини     12.700,00
49 - - Купување на мебел 4.289,00    

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 644.536,00     1.056.589,00

63
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-
062 )

171.157,00     383.967,00

65 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064 ) 171.157,00     383.967,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 815.693,00     1.440.556,00

80 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до 085
) 815.693,00     1.124.743,00

83 - - Такси и надоместоци 815.693,00     1.124.743,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 )     315.813,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт     315.813,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 815.693,00     1.440.556,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 815.693,00     1.440.556,00

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 583.011,00 570.407,00 570.407,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 315.813,00 383.967,00 383.967,00
126 - - Сметка 315.813,00 383.967,00 383.967,00
135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 126.163,00 22.384,00 22.384,00
138 - - Побарувања од купувачи во земјата 126.163,00 22.384,00 22.384,00
146 - - Други активни временски разгарничувања 141.035,00 164.056,00 164.056,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 44.678,00 43.730,00 43.730,00

148 - - Материјали 44.678,00 43.730,00 43.730,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 627.689,00 614.137,00 614.137,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 44.678,00     43.730,00

163
- - Останат капитал(залихи на материјали,
резервни делови, ситен инвентар и хартии од
вредност

44.678,00     43.730,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 583.011,00     570.407,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 141.035,00     164.056,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 141.035,00     164.056,00
198 - - з) Пасивни временски разграничувања 441.976,00     406.351,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 627.689,00     614.137,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

665 - - Водовод и канализација (< или = на
АОП 014 од БПР) 7.097,00     738,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на
АОП 014 од БПР)

14.964,00     3.302,00

668 - - Униформи (< или = на АОП 015 од
БПР)     1.200,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (<
или = на АОП 015 од БПР) 378.565,00     491.582,00

677 - - Други оперативни расходи (< или =
на АОП 018 од БПР) 3.260,00     4.232,00
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Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4604 - 88.910 - Дејности за дневна социјална
заштита на деца       1.440.556,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се
точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 07491395    
Целосно име: Јавна општинска установа за деца-детска градинка
СРЕЌНИ НАСМЕВКИ Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи
и единици на локална самоуправа - 903
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 7.140.236,00     8.787.422,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 6.738.893,00     6.759.872,00

3 - - Плати и надоместоци 4.753.620,00     4.756.333,00
4 - - Придонеси за социјално осигурување 1.842.481,00     1.842.716,00
6 - - Надоместоци 142.792,00     160.823,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 401.343,00     2.027.550,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 116.844,00     110.897,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 100.106,00     235.318,00
16 - - Поправка и тековно одржување 60.098,00     714.566,00
17 - - Договорни услуги 106.488,00     520.298,00
18 - - Други тековни расходи 17.807,00     81.591,00
19 - - Привремени вработувања     364.880,00

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055) 84.862,00    

46 - - Купување на опрема и машини 84.862,00    

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 7.225.098,00     8.787.422,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 7.225.098,00     8.787.422,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 ) 7.225.098,00     8.787.422,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 7.225.098,00     8.787.422,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 7.225.098,00     8.787.422,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 7.225.098,00     8.787.422,00

109
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен
број на вработени врз основа на часовите
на работа во пресметковниот период
(цел број)

13,00     13,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 497.826,00 682.522,00 264.835,00 417.687,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 497.826,00 682.522,00 264.835,00 417.687,00
117 - - Опрема 497.826,00 682.522,00 264.835,00 417.687,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 577.687,00 683.640,00 683.640,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 15.000,00 6.000,00 6.000,00
127 - - Благајна 15.000,00 6.000,00 6.000,00
146 - - Други активни временски разгарничувања 562.687,00 677.640,00 677.640,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 1.075.513,00 1.366.162,00 264.835,00 1.101.327,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 470.157,00     370.560,00

162 - - Државен -јавен капитал 470.157,00     370.560,00
164 - - II Ревалоризациона резерва 27.669,00     47.127,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 577.687,00     683.640,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 78.039,00     48.239,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 78.039,00     48.239,00

189 - - д) Обврски спрема државата и други
институцииза (190 до 194) 584,00     5.271,00

193 - - Обврски за даноци и придонеси по договор
за дело и авторско дело 444,00     5.222,00

194 - - Обврски за други даноци и придонеси 140,00     49,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 484.064,00     624.130,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 15.000,00     6.000,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 1.075.513,00     1.101.327,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

659 - - Обврски за плати и надомести на
плати (< или = на АОП 197од БС) 484.064,00     624.130,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС) 324.256,00     417.788,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или =
на АОП 197од БС) 24.272,00     31.586,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од
плати (< или = на АОП 197 од БС) 135.536,00     174.756,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП
014 од БПР)     3.285,00
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Структура на приходи по дејности

665 - - Водовод и канализација (< или = на
АОП 014 од БПР)     9.532,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

3.482,00     3.742,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 15.000,00     15.370,00

668 - - Униформи (< или = на АОП 015 од БПР)     24.892,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (<
или = на АОП 015 од БПР) 37.873,00     140.437,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 2.699,00     26.639,00

687
- - Блок дотации на општината по
одделни намени (< или = на АОП 088 од
БПР)

7.225.098,00     8.787.422,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 13,00     13,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4604 - 88.910 - Дејности за дневна социјална
заштита на деца       8.787.422,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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